Sense Pro 600x600

Sense Driver Hvit 3000lm 25W 700mA Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:

SG artikkelnr:
Erstatter:

Elektrisk

Watt:

System effekt (W):
Spenning:

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk
Levetid:

Styring
Styring:
Driver:
Beskyttelse

Isolasjonsklasse:
IP Klasse:

Energi og godkjenning
Breeam:

Materialer og overflater
Materiale:
Farge:

Montering/Tilkobling
Montering:

Kabel:

Tilkobling:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

6602162
7021988204900
820490

820080

(G@lpzo @

25W

25W

220-240V

B10: 18, B16: 30, C10: 31, C16: 51

100.000

Faseavsnitt
700mA

Klasse Il
1P20

Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Plast
Hvit

Innfelling, Innenders
Kabel 2m
Inkl. ledning og stepsel

108

53

30
0.384/0.32

330x 100 x 45
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7021988204900
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